
ZNAtKA: /2017 VY~IZUJE: log. Karel Kymla
Tel.. 724130942

V Uhl. Jaoovicfch doe: _3.2.2017

"Filip Sternbergs.r.o., Divišov - Sternov 27
257 26 Divišov

POLESÍ KAMENNÁ LHOTA
IČO: 01465031, DIČ: CZ01465031
tel. . .

Dodavatel: Městské lesy a rybníky Kutná Hora

Věc: OBJEDNÁVKA těžebních a pěstebních prací na období únor/2017

Na základě uzavřené Rámcové smlouvy o dílo u vás objednáváme provedení následujících prací :
Lesnický úsek: 01 - Kamenná Lhota

porost činnost množství tj. nonna sazba Kč/nh

Objednavatel seznámil dodavatele:

- s technologickým pracovním postupem _

____________________ ~o _

- se zvláštnostmi pracoviště _

_______________ ~----~o-------------------

Dodavatel zodpovídá za :
- dodržování zadaného bezpečného technologického postupu, vyhlášky ČUBP č. 48/82 Sb. a používání
předepsaných osobních ochranných pomůcek
- odbornou a zdravotní způsobilost svou i osob, které při práci zaměstnává nebo mu pomáhají
- označení pracoviště, kde je prováděna těžba a přibližování příslušným zákazem vstupu
- dobrý technický stav používaných strojů a nářadí
- dodržování zákona 289/1995 Sb. (o lesích) a předpisů požární ochrany
- zákona č. 114/92 Sb., o ochraně přírody a krajiny ve znění předpisů pozdějších.
- za to, že nebude v lese pracovat osamoceně

Objednavatel může uzavřít i ústní objednávku na práce drobného rozsahu, jenž které souvisejí s hlavní činností a
jsou nutné z hlediska kompletace v dané lokalitě.

-I-



Objednávka bude fakturována a proplacena podle podmínek sjednaných v Rámcové smlouvě o dílo po
odevzdání díla, případně může být vyplacena záloha rovněž za splnění podmínek dohodnutých v v Rámcové
smlouvě o dílo

Objednávka opravňuje dodavatele k vjezdu vlastním motorovým vozidlem na místo, kde má dodavatel provádět
dílo.

Ing. Karel Kymla
vedoucí polesí

Potvrzení objednávky:

zadáni dna a předání místa provádění dí ./ <'

za objednavatele (1ésník) dodavatel

ukončení prací a převzetí vykonaného díla:
za objednavatele (lesník) dodavatel

- 2 -


